



Danskernes Historie Online

Danske Slægtsforskeres Bibliotek

Dette værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af litteratur inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket hører under den almennyttige forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores fælles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til rådighed for alle interesserede.

Støt vores arbejde – Bliv sponsor

Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og sponsorat her: <https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat>

Ophavsret

Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er omfattet af ophavsret, må PDF-filen kun benyttes til personligt brug.

Links

Slægtsforskernes Bibliotek: <https://slaegtsbibliotek.dk>

Danske Slægtsforskere: <https://slaegt.dk>

Skoleprø.

[Viby]

KLUK

FRA VESTERGÅRDSSKOLEN, VIBY



SÆRNUMMER JANUAR 1982

DANMARKS
PÆDAGOGISKE
BIBLIOTEK

ONSDAG
3
FEBRUAR

TIRSDAG
2
MARTS

Valg til skolenævn

Alle forældre til elever på Vestergårdsskolen må være med, når der skal tages stilling til, hvem der skal repræsentere forældrene i det nye skolenævn.

To vigtige datoer

bør allerede nu noteres i kalenderen, det er onsdag den 3. februar 1982 og tirsdag den 2. marts 1982.

Den 3. februar kl. 19.30 vil der blive afholdt et møde på skolen, hvor vort byrådsvalgte medlem i skolenævnet Marie Holst vil orientere om valg til skolenævn.

Samme aften

vil der efter orienteringsmødet blive mulighed for at opstille kandidater til det nye nævn. Kommer der mere end een liste, vil der blive valg på skolen den 2. marts. Fristen for yderligere lister er ca. en uge efter mødet.

Ved sidste valg

indkom der ikke andre lister end den, der blev til på opstillingsmødet. Det betød rent faktisk, at de fremmødte 93 forældre afgjorde, hvem der skulle sidde i det nye nævn.

Gør din indflydelse gældende

Du, som har barn/børn, der går på skolen eller som er indskrevet på Vestergårdsskolen

LÆS DEN BLÅ FOLDER

og mød op den 3. februar 1982.



Leif Willer Rasmussen

Velkommen til vor nye skoleinspektør

Ved en sammenkomst på lærerværelset mandag den 4. januar blev den nye skoleinspektør Leif Willer Rasmussen budt velkommen. Af skolenævnets formanden, lærerrådsformanden, den afgangende inspektør, E. Salomonsen, samt af en række officielle gæster med skoledirektør Birgit Darr i spidsen. Alle jeres børn blev samme dag præsenteret for den nye skoleinspektør, men det er endnu de færreste forældre, der kender ham.

For at han kan blive kendt og genkendt bringer vi her et billede og nogle oplysninger om Willer Rasmussens baggrund.

Skoleinspektøren har normalt kontortid kl. 12.15–13.15, hvor alle er velkomne til at kontakte ham, enten personligt eller telefonisk.

Leif Willer Rasmussen, der er uddannet på Århus Seminarium, blev i januar 1957 ansat som vikar ved Viby kommunes skolevæsen, d.v.s. ved skolerne Rosenvang, Viby og Vestergård. Efter af-tjent værnepligt blev Willer fast ansat med tjeneste ved Rosenvangskolen, hvor han siden har været lærer.

Willer har haft mange fag gennem disse mere end 20 år, men er nok især kendt for sit arbejde med matematik og idræt. Han var i 7 år både træner og formand i basketafdelingen i Viby I F. Willer har været formand i lærerrådet, næstformand i fælleslærerrådet, tilforordnet skolekommissionen og samtidig med i mange udvalg under skolevæsenet.

Skolenævnet har store forventninger til at Vestergårdsskolen i de kommende år vil nyde godt af Willers erfaring og viden.